Pneumatic cylinders and accessories ISO 15552
Vérins pneumatiques et accessoires ISO 15552
Pneumatic cylinders D.A. ISO 15552 Ø32
Vérins pneumatiques D.E. magnétiques-ISO 15552 Ø32
Part nº STROKE (mm) THREAD €Referencia CARRERA (mm) ROSCA
 CNM0320025 25 M6 1/8" BSP 185,59
 CNM0320050 50 M6 1/8" BSP 181,17
 CNM0320075 75 M6 1/8" BSP 71,04
 CNM0320080 80 M6 1/8" BSP 186,47
 CNM0320100 100 M6 1/8" BSP 74,87
 CNM0320125 125 M6 1/8" BSP 194,24
 CNM0320150 150 M6 1/8" BSP 79,33
 CNM0320160 160 M6 1/8" BSP 200,61
 CNM0320200 200 M6 1/8" BSP 83,77
 CNM0320250 250 M6 1/8" BSP 91,65
 CNM0320300 300 M6 1/8" BSP 100,24
 CNM0320320 320 M6 1/8" BSP 228,89
 CNM0320350 350 M6 1/8" BSP 234,19
 CNM0320400 400 M6 1/8" BSP 243,03
 CNM0320450 450 M6 1/8" BSP 251,87
 CNM0320500 500 M6 1/8" BSP 260,70
Pneumatic cylinders  D.A. ISO 15552 Ø40
Vérins pneumatiques D.E. magnétiques-ISO 15552 Ø40
Part nº STROKE (mm) THREAD €Referencia CARRERA (mm) ROSCA
 CNM0400025 25 M6 1/4" BSP 195,94
 CNM0400050 50 M6 1/4" BSP 202,51
 CNM0400075 75 M6 1/4" BSP 82,05
 CNM0400080 80 M6 1/4" BSP 207,61
 CNM0400100 100 M6 1/4" BSP 97,81
 CNM0400125 125 M6 1/4" BSP 217,15
 CNM0400150 150 M6 1/4" BSP 92,56
 CNM0400160 160 M6 1/4" BSP 224,58
 CNM0400200 200 M6 1/4" BSP 116,91
 CNM0400250 250 M6 1/4" BSP 113,78
 CNM0400300 300 M6 1/4" BSP 124,39
 CNM0400320 320 M6 1/4" BSP 258,51
 CNM0400350 350 M6 1/4" BSP 264,87
 CNM0400400 400 M6 1/4" BSP 275,48
 CNM0400450 450 M6 1/4" BSP 286,08
 CNM0400500 500 M6 1/4" BSP 296,69
               Power Transmission
Pneumatic cylinders and accessories ISO 15552
Vérins pneumatiques et accessoires ISO 15552
Pneumatic cylinders  D.A. ISO 15552 Ø50
Vérins pneumatiques D.E. magnétiques-ISO 15552 Ø50
Part nº STROKE (mm) THREAD €Referencia CARRERA (mm) ROSCA
 CNM0500025 25 M8 1/4" BSP 224,65
 CNM0500050 50 M8 1/4" BSP 231,72
 CNM0500075 75 M8 1/4" BSP 112,47
 CNM0500080 80 M8 1/4" BSP 240,20
 CNM0500100 100 M8 1/4" BSP 120,52
 CNM0500125 125 M8 1/4" BSP 252,93
 CNM0500150 150 M8 1/4" BSP 125,61
 CNM0500160 160 M8 1/4" BSP 262,83
 CNM0500200 200 M8 1/4" BSP 138,74
 CNM0500250 250 M8 1/4" BSP 154,66
 CNM0500300 300 M8 1/4" BSP 168,10
 CNM0500320 320 M8 1/4" BSP 308,04
 CNM0500350 350 M8 1/4" BSP 316,56
 CNM0500400 400 M8 1/4" BSP 330,70
 CNM0500450 * 450 M8 1/4" BSP 342,68
 CNM0500500 * 500 M8 1/4" BSP 356,31
*Until end of stock. / *Jusqu’à la fin du stock.
Pneumatic cylinders  D.A. ISO 15552 Ø63
Vérins pneumatiques D.E. magnétiques-ISO 15552 Ø63
Part nº STROKE (mm) THREAD €Referencia CARRERA (mm) ROSCA
 CNM0630025 25 M8 3/8" BSP 265,01
 CNM0630050 50 M8 3/8" BSP 272,62
 CNM0630075 75 M8 3/8" BSP 138,69
 CNM0630080 80 M8 3/8" BSP 281,80
 CNM0630100 100 M8 3/8" BSP 138,69
 CNM0630125 125 M8 3/8" BSP 295,46
 CNM0630150 150 M8 3/8" BSP 150,97
 CNM0630160 160 M8 3/8" BSP 306,16
 CNM0630200 200 M8 3/8" BSP 168,25
 CNM0630250 250 M8 3/8" BSP 185,53
 CNM0630300 300 M8 3/8" BSP 202,81
 CNM0630320 320 M8 3/8" BSP 355,97
 CNM0630350 350 M8 3/8" BSP 364,89
 CNM0630400 400 M8 3/8" BSP 381,41
 CNM0630450 450 M8 3/8" BSP 397,32
 CNM0630500 500 M8 3/8" BSP 413,23
               Power Transmission
Pneumatic cylinders and accessories ISO 15552
Vérins pneumatiques et accessoires ISO 15552
Pneumatic cylinders  D.A. ISO 15552 Ø80
Vérins pneumatiques D.E. magnétiques-ISO 15552 Ø80
Part nº STROKE (mm) THREAD €Referencia CARRERA (mm) ROSCA
 CNM0800025 25 M10 3/8" BSP 339,88
 CNM0800050 50 M10 3/8" BSP 350,51
 CNM0800075 75 M10 3/8" BSP 187,50
 CNM0800080 80 M10 3/8" BSP 363,29
 CNM0800100 100 M10 3/8" BSP 194,93
 CNM0800125 125 M10 3/8" BSP 384,61
 CNM0800150 150 M10 3/8" BSP 211,75
 CNM0800160 160 M10 3/8" BSP 399,45
 CNM0800200 200 M10 3/8" BSP 235,95
 CNM0800250 250 M10 3/8" BSP 260,21
 CNM0800300 300 M10 3/8" BSP 284,46
 CNM0800320 320 M10 3/8" BSP 467,75
 CNM0800350 350 M10 3/8" BSP 481,16
 CNM0800400 400 M10 3/8" BSP 502,62
 CNM0800450 450 M10 3/8" BSP 524,17
 CNM0800500 500 M10 3/8" BSP 545,70
Pneumatic cylinders  D.A. ISO 15552 Ø100
Vérins pneumatiques D.E. magnétiques-ISO 15552 Ø100
Part nº STROKE (mm) €Referencia CARRERA (mm)
 CNM1000025 25 431,63
 CNM1000050 50 444,00
 CNM1000250 250 551,17
 CNM1000300 * 300 573,63
*Until end of stock. / *Jusqu’à la fin du stock.
Pneumatic cylinders  D.A. ISO 15552 Ø125
Vérins pneumatiques D.E. magnétiques-ISO 15552 Ø125
Part nº STROKE (mm) THREAD €Referencia CARRERA (mm) ROSCA
 CNM1250025 25 M12 1/2" BSP 647,37
 CNM1250050 50 M12 1/2" BSP 663,08
 CNM1250075 75 M12 1/2" BSP 678,96
 CNM1250080 80 M12 1/2" BSP 681,95
 CNM1250100 100 M12 1/2" BSP 695,14
 CNM1250125 125 M12 1/2" BSP 710,94
 CNM1250150 150 M12 1/2" BSP 726,73
 CNM1250160 160 M12 1/2" BSP 733,39
 CNM1250200 200 M12 1/2" BSP 760,06
 CNM1250250 250 M12 1/2" BSP 793,96
 CNM1250300 300 M12 1/2" BSP 827,88
 CNM1250320 320 M12 1/2" BSP 841,77
 CNM1250350 350 M12 1/2" BSP 861,76
 CNM1250400 400 M12 1/2" BSP 895,61
 CNM1250450 450 M12 1/2" BSP 929,47
 CNM1250500 500 M12 1/2" BSP 963,41
               Power Transmission
Pneumatic cylinders and accessories ISO 15552
Vérins pneumatiques et accessoires ISO 15552
Pneumatic cylinders  D.A. ISO 15552 Ø160
Vérins pneumatiques D.E. magnétiques-ISO 15552 Ø160
Part nº STROKE (mm) €Referencia CARRERA (mm)
 CNM1600025 25 1.373,20
 CNM1600080 80 1.413,98
 CNM1600100 100 1.427,58
 CNM1600125 125 1.446,61
 CNM1600160 160 1.471,09
Pneumatic cylinders  D.A. ISO 15552 Ø200
Vérins pneumatiques D.E. magnétiques-ISO 15552 Ø200
Part nº STROKE (mm) €Referencia CARRERA (mm)
 CNM2000025 25 1.824,58
 CNM2000050 50 1.849,06
 CNM2000080 80 1.876,25
 CNM2000100 100 1.892,56
 CNM2000125 125 1.914,32
 CNM2000160 160 1.946,95
Female pivot in steel ISO 15552
Articulation femelle pour vérin ISO 15552
Part nº DESCRIPTION €Referencia DESCRIPCIÓN
 CHCN032 32mm 7,29
 CHCN040 40mm 8,07
 CHCN050 50mm 11,65
 CHCN063 63mm 13,97
 CHCN080 80mm 19,72
 CHCN100 * 100mm 82,06
*Until end of stock. / *Jusqu’à la fin du stock.
Male pivot in steel ISO 15552
Articulation mâle pour vérins ISO 15552
Part nº DESCRIPTION €Referencia DESCRIPCIÓN
 CMCN032 32mm 7,47
 CMCN040 40mm 8,38
 CMCN050 50mm 10,37
 CMCN063 63mm 13,11
 CMCN080 80mm 18,75
 CMCN100 100mm 81,26
 CMCN125 125mm 144,32
               Power Transmission
Pneumatic cylinders and accessories ISO 15552
Vérins pneumatiques et accessoires ISO 15552
Right angles joint in steel ISO 15552
Contre-chape pour vérins ISO 15552
Part nº DESCRIPTION €Referencia DESCRIPCIÓN
 CCCN032 32mm 10,11
 CCCN040 40mm 12,77
 CCCN050 50mm 17,55
 CCCN063 63mm 22,32
 CCCN080 80mm 32,91
 CCCN100 * 100mm 117,61
 CCCN125 * 125mm 157,71
*Until end of stock. / *Jusqu’à la fin du stock.
Front or rear flange in zinc-plated steel ISO 15552
Flasque pour vérins ISO 15552
Part nº DESCRIPTION €Referencia DESCRIPCIÓN
 BCN032 32mm 12,14
 BCN040 40mm 13,33
 BCN050 50mm 19,44
 BCN063 63mm 23,09
 BCN080 80mm 36,42
 BCN125 * 125mm 280,67
*Until end of stock. / *Jusqu’à la fin du stock.
Foot mounting in zinc-plated steel ISO 15552
Pied pour vérins ISO 15552
Part nº DESCRIPTION €Referencia DESCRIPCIÓN
 PCN032 32mm 4,91
 PCN040 40mm 7,30
 PCN050 50mm 9,69
 PCN063 63mm 14,04
 PCN080 80mm 16,28
 PCN100 100mm 41,85
 PCN125 125mm 196,96
 PCN160 * 160mm 235,22
*Until end of stock. / *Jusqu’à la fin du stock.
               Power Transmission
Pneumatic cylinders and accessories ISO 15552
Vérins pneumatiques et accessoires ISO 15552
Intermediate pivot ISO 15552
Tournillon central pour vérins ISO 15552
Part nº DESCRIPTION €Referencia DESCRIPCIÓN
 CICN032 * 32mm 110,66
 CICN050 * 50mm 141,13
 CICN063 * 63mm 187,91
 CICN080 * 80mm 214,64
 CICN100 * 100mm 288,68
 CICN125 * 125mm 502,52
*Until end of stock. / *Jusqu’à la fin du stock.
Pin for pivot ISO 15552
Boulon d'articulation pour vérin ISO 15552
Part nº DESCRIPTION €Referencia DESCRIPCIÓN
 BUCN032 * 32mm 5,88
 BUCN040 * 40mm 8,02
 BUCN063 * 63mm 11,23
 BUCN080 * 80mm 12,03
 BUCN100 * 100mm 13,37
 BUCN125 * 125mm 17,37
 BUCN160 * 160mm 38,76
*Until end of stock. / *Jusqu’à la fin du stock.
Female rod clevis ISO 15552
Chape de tige pour vérins ISO 15552
Part nº DESCRIPTION €Referencia DESCRIPCIÓN
 HCN032 32mm 6,60
 HCN040 40mm 9,05
 HCN050 50mm 14,67
 HCN063 63mm 14,81
 HCN080 80mm 25,66
 HCN100 * 100mm 48,92
 HCN125 125mm 159,98
*Until end of stock. / *Jusqu’à la fin du stock.
Oscillating eye ISO 15552
Rotule pour vérin ISO 15552
Part nº DESCRIPTION €Referencia DESCRIPCIÓN
 RCN032 32mm 6,09
 RCN040 40mm 7,30
 RCN050 50mm 11,18
 RCN063 63mm 14,60
 RCN080 80mm 16,98
 RCN100 * 100mm 149,42
*Until end of stock. / *Jusqu’à la fin du stock.
               Power Transmission
Pneumatic cylinders and accessories ISO 15552
Vérins pneumatiques et accessoires ISO 15552
Sensors for ISO 15552 pivot
Capteurs pour vérin ISO 15552
Part nº DESCRIPTION €Referencia DESCRIPCIÓN
 SENSORHX31R Tipo Reed Switch 14,77
 SENSORHX31N Tipo NPN 42,29
               Power Transmission
Pneumatic micro-cylinders and accessories ISO 6432
Micro-vérins pneumatiques et accessoires ISO 6432
Micro-cylinders  D.A. ISO 6432 Ø12
Micro-vérins  D.E. magnétiques ISO 6432 Ø12
Part nº STROKE (mm) €Referencia CARRERA (mm)
 MCDM12010 10 79,97
 MCDM12025 25 36,99
 MCDM12050 50 37,22
 MCDM12075 75 40,25
 MCDM12100 100 43,44
 MCDM12125 125 92,29
 MCDM12150 150 49,97
 MCDM12200 200 57,16
 MCDM12250 250 63,61
 MCDM12300 300 67,88
 MCDM12350 350 79,80
 MCDM12400 400 86,52
Micro-cylinders D.A. ISO 6432 Ø16
Micro-vérins  D.E. magnétiques ISO 6432 Ø16
Part nº STROKE (mm) €Referencia CARRERA (mm)
 MCDM16010 10 83,98
 MCDM16025 25 34,29
 MCDM16050 50 36,42
 MCDM16075 75 38,25
 MCDM16100 100 39,27
 MCDM16125 125 95,99
 MCDM16150 150 43,67
 MCDM16200 200 47,44
 MCDM16250 250 55,18
 MCDM16300 300 60,13
 MCDM16350 350 79,80
 MCDM16400 400 86,52
Micro-cylinders D.A. ISO 6432 Ø20
Micro-vérins  D.E. magnétiques ISO 6432 Ø20
Part nº STROKE (mm) €Referencia CARRERA (mm)
 MCDM20010 10 87,29
 MCDM20025 25 34,23
 MCDM20050 50 37,55
 MCDM20075 75 38,65
 MCDM20100 100 41,41
 MCDM20125 125 103,28
 MCDM20150 150 49,22
 MCDM20200 200 56,71
 MCDM20250 250 62,25
 MCDM20300 300 69,19
 MCDM20350 350 83,82
 MCDM20400 400 91,62
               Power Transmission
Pneumatic micro-cylinders and accessories ISO 6432
Micro-vérins pneumatiques et accessoires ISO 6432
Micro-cylinders D.A. ISO 6432 Ø25
Micro-vérins  D.E. magnétiques ISO 6432 Ø25
Part nº STROKE (mm) €Referencia CARRERA (mm)
 MCDM25010 10 97,78
 MCDM25025 25 38,65
 MCDM25050 50 40,31
 MCDM25075 75 40,31
 MCDM25100 100 41,96
 MCDM25125 125 113,69
 MCDM25150 150 51,90
 MCDM25200 200 59,08
 MCDM25250 250 65,15
 MCDM25300 300 71,22
 MCDM25350 350 88,37
 MCDM25400 400 96,95
Micro-cylinders S.A. ISO 6432 Ø12
Micro-vérins S.E.  magnétiques ISO 6432 Ø12
Part nº STROKE (mm) €Referencia CARRERA (mm)
 MCSM12010 10 79,47
 MCSM12025 25 45,77
 MCSM12050 50 48,39
Micro-cylinders S.A. ISO 6432 Ø16
Micro-vérins S.E.  magnétiques ISO 6432 Ø16
Part nº STROKE (mm) €Referencia CARRERA (mm)
 MCSM16010 10 83,62
 MCSM16025 25 44,57
 MCSM16050 50 47,35
 MCSM16075 75 49,72
 MCSM16100 100 51,05
 MCSM16150 150 56,77
Micro-cylinders S.A. ISO 6432 Ø20
Micro-vérins S.E. magnétiques ISO 6432 Ø20
Part nº STROKE (mm) €Referencia CARRERA (mm)
 MCSM20010 10 86,79
 MCSM20025 25 44,50
 MCSM20050 50 48,81
 MCSM20075 75 50,24
 MCSM20100 100 53,83
 MCSM20150 150 63,99
               Power Transmission
Pneumatic micro-cylinders and accessories ISO 6432
Micro-vérins pneumatiques et accessoires ISO 6432
Micro-cylinders S.A. ISO 6432 Ø25
Micro-vérins S.E.  magnétiques ISO 6432 Ø25
Part nº STROKE (mm) €Referencia CARRERA (mm)
 MCSM25010 10 97,42
 MCSM25025 25 50,24
 MCSM25050 50 52,40
 MCSM25075 75 52,40
 MCSM25100 100 54,55
 MCSM25150 150 67,47
Foot mounting
Articulation pour micro-vérins
Part nº DESCRIPTION €Referencia DESCRIPCIÓN
 PMCN12 12mm 4,91
 PMCN16 16mm 4,91
 PMCN20 20mm 5,40
 PMCN25 25mm 5,36
Rear pivot mounting
Articulation pour micro-vérins
Part nº DESCRIPTION €Referencia DESCRIPCIÓN
 CMCN12 12mm 9,97
 CMCN16 16mm 9,97
 CMCN20 20mm 9,97
 CMCN25 25mm 9,97
Rod clevis
Chape de tige pour micro-vérins
Part nº DESCRIPTION €Referencia DESCRIPCIÓN
 HMCN12 12mm 4,38
 HMCN16 16mm 4,42
 HMCN20 20mm 5,94
 HMCN25 25mm 7,30
Oscillating clevis
Rotules pour micro-vérins
Part nº DESCRIPTION €Referencia DESCRIPCIÓN
 RMCN12 12mm 5,37
 RMCN16 16mm 5,37
 RMCN20 20mm 6,04
 RMCN25 25mm 8,10
               Power Transmission
Pneumatic micro-cylinders and accessories ISO 6432
Micro-vérins pneumatiques et accessoires ISO 6432
Bridas para microcilindro
Flange mounting
Flasque pour micro-vérins
Part nº DESCRIPTION €Referencia DESCRIPCIÓN
 BMCN12 12mm 4,78
 BMCN16 16mm 4,78
 BMCN20 20mm 6,24
 BMCN25 25mm 9,42
               Power Transmission
Double shaft pneumatic cylinders
Vérins pneumatiques double axe
Double shaft, D.A. pneumatic cylinders Ø10
Vérins pneumatiques D.E. double axe Ø10
Part nº STROKE (mm) €Referencia CARRERA (mm)
 CNDEM1010 10 92,41
 CNDEM1020 20 96,14
 CNDEM1025 25 98,40
 CNDEM1030 30 100,23
 CNDEM1040 40 104,68
 CNDEM1050 50 108,05
 CNDEM1060 60 115,46
 CNDEM1070 70 122,51
 CNDEM1075 75 126,59
 CNDEM1080 80 130,33
 CNDEM1090 90 137,73
 CNDEM10100 100 144,78
Double shaft, D.A. pneumatic cylinders Ø16
Vérins pneumatiques D.E. double axe Ø16
Part nº STROKE (mm) €Referencia CARRERA (mm)
 CNDEM1610 10 97,63
 CNDEM1620 20 101,71
 CNDEM1625 25 103,96
 CNDEM1630 30 105,80
 CNDEM1640 40 110,60
 CNDEM1650 50 114,33
 CNDEM1660 60 122,51
 CNDEM1670 70 129,91
 CNDEM1675 75 134,00
 CNDEM1680 80 138,09
 CNDEM1690 90 145,91
 CNDEM16100 100 153,67
 CNDEM16125 125 172,62
 CNDEM16150 150 190,45
Double shaft, D.A. pneumatic cylinders Ø20
Vérins pneumatiques D.E. double axe Ø20
Part nº STROKE (mm) €Referencia CARRERA (mm)
 CNDEM2010 10 108,41
 CNDEM2020 20 116,58
 CNDEM2025 25 120,67
 CNDEM2030 30 124,34
 CNDEM2040 40 132,16
 CNDEM2050 50 139,98
 CNDEM2060 60 145,91
 CNDEM2070 70 151,12
 CNDEM2075 75 154,79
 CNDEM2080 80 158,17
 CNDEM2090 90 163,74
 CNDEM20100 100 170,02
 CNDEM20125 125 188,20
 CNDEM20150 150 204,91
               Power Transmission